Муниципальное образование
Тельмановское  сельское  поселение
Тосненского района Ленинградской  области

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    «03» октября 2016 года                                                                        № 160/1
	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 26.09.2013 г. № 207

В соответствии с Протестом Тосненской городской прокуратуры от 30.09.2016 №07-49-16/212 (213),  руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010г. №772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Правительства Ленинградской области от 18.09.2016г. № 22 «О Порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 26.09.2013 г. № 207 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО Тельмановское сельское  поселение Тосненского района Ленинградской области».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте МО Тельмановское СП, размещенном в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.telmana.info.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Воронина А.В.
       Глава администрации                                                                А.В.  Воронин